
. , . 

Monitor Polski Nr 69 - 1539 - Poz. 683 i 684 

na wniosek Wojewody Radomskiego 

za zasługi w działalności na rzecz społeczności lokalnej 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

173. Danis Andrzej s. Stanisława, 174. Traczyk Je
rzy s. Jana, 

za zasługi w działalności na rzecz ochrony przeciwpo
żarowej: 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

175. Fliszkiewicz Stefan s. Stanisława, 176. Jóźwik 
Kazimierz s. Jakuba, 177. Kapusta Antoni s. Jana, 178. 
Kopyt Tadeusz s. Antoniego, 179. Pyrek Bolesław s. Ro
cha, 180. Sałaciński Kazimierz s. Władysława, 181. Za
konek Henryk s. Antoniego, 

na wniosek Wojewody Tarnowskiego 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo
wiązków wynikających z pracy zawodowej 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

182. Wiśniewski Janusz s. Kazimierza, 

na wniosek Wojewody Toruńskiego 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo
wiązków wynikających z pracy zawodowej: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

183. Leissa Rajmund s. Ludwika, 184. Proski Zbi
gniew s. Wiktora, 185. Rosik Janusz s. Mieczysława, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

186. Borowski Janusz s. Jana, 187. Maksymowicz 
Barbara c. Albina, 188. Sobieszek Stanisław s. Włady
sława, 189. Zakrzewski Stanisław s. Alfonsa, 

na wniosek Wojewody Wrocławskiego 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo
wiązków wynikających z pracy zawodowej: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

190. Marynowski Józef s. Jana, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

191. Lis Bogusław s. Jana, 192. Róg Ewa c. Ignace-
go, 

za zasługi w pracy artystycznej: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

193. Czobaniuk Kazimierz s. Mikołaja, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

194. Gorazdowska Krystyna c. Wincentego, 195. 
Stokłosa Zbigniew s. Józefa, 

na wniosek Wojewody Zamojskiego 

za zasługi w działalności społecznej: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

196. Polski Mieczysław s. Józefa, 197. Radwański 
Bogusław s. Wojciecha, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

198. Brudzińska Regina c. Andrzeja, 199. Budzyń
ska Maria c. Stanisława, 200. Chadrzewska Stanisława 
c. Antoniego, 201. Chwedeczko Barbara c. Bolesława, 
202. Cichecki Henryk s. Stanisława, 203. Cisek Tadeusz 
s. Jana, 204. Kalita Leonard s. Stanisława, 205. Kowal 
ska Emilia c. Józefa, 206. Przy tuła Jan s. Macieja, 207. 
Rozegnał Stanisława c. Jana, 208. Sekuła Krystyna c. 
Teodora, 209. Sikora Jan s. Tomasza, 210. Sokólski Jan 
s. Józefa, 211. Stepkowska Janina c. Stanisława, 212. 
Szawurska Elżbieta c. Jana, 213. Witamborski Bole
sław s. Stanisława. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

684 
Rej. 150/97 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 7 sierpnia 1997 r. 

o nadaniu orderów. 

Na podstawie art. 44 ustawy konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. o wzajemnych stosunkach 
między władzą ustawodawczą i wykonawczą Rze
czypospolitej Polskiej oraz o samorządzie terytorial
nym (Dz. U. Nr 84, poz. 426 z późniejszymi zmiana-

mi) oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o or
derach i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450), na 
wniosek Prezesa Rady Ministrów, zaopiniowany przez 
Kapitułę Orderu Odrodzenia Polski, odznaczeni zosta
ją : 



Monitor Polski Nr 69 - 1540 - Poz. 684 

za wybitne zasługi w pracy naukowo-dydaktycznej, za 
osiągnięcia w działalności na rzecz rozwoju służby 
zdrowia: 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

1. Popielski Bolesław s. Leona, 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

2. Krauss Michał s. Stanisława, 3. Krykowski Euze
biusz s. Józefa, 4. Pruszewicz Antoni s. Narcyza, 5. Pu
chaiski Zbigniew s. Bolesława, 6. Rzymski Kazimierz s. 
Leopolda, 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

7. Górski Jan s. Stanisława, 8. Śliwowski Andrzej s. 
Aleksandra, 

za wybitne zasługi w działalności na rzecz rozwoju służ
by zdrowia 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

9. Krzyżanowska-Łagowska Urszula c. Jana, 10. Lo
rencewicz Zygmunt s.Jerzego, 11. Nowak Franciszek s. 
Józefa, 

za wybitne zasługi w działalności naukowo-badawczej, 
za osiągnięcia w pracy dydaktycznej: 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

12. Kempa Edward s. Ludwika, 13. Szpikowski Sta
nisław s. Józefa, 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

14. Jackowski Tadeusz s. Szczepana, 15. Kalinowski 
Marian s. Szczepana, 16. Koziarski Andrzej s. Kazimie
rza, 17. Stadnicki Andrzej s. Wacława, 18. Sudoł Stani
sław s. Jana, 19. Szeloch Zbigniew s. Władysława, 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

20. Adamowski Janusz s. Kazimierza, 21. Bednarski 
Włodzimierz s. Jana, 22. Hałas Stanisław s. Ksawere
go, 23. Kołodziejczyk Andrzej s. Karola, 24. Krajewski 
Stefan s. Marka, 25. Kukuiski Jerzy s. Stefana, 26. Ław
rynowicz Maria c. Jana, 27. Prucnal Tadeusz s. Andrze
ja, 28. Rostowski Jan s. Józefa, 29. Szczepański Wie
sław s. Franciszka, 

za wybitne zasługi w umacnianiu bezpieczeństwa we
wnętrznego kraju: 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

30. płk Kubiak Leonard s. Stanisława, 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

31. płk Głowacki Andrzej s. Lucjana, 32. płk Wycisk 
Hieronim s. Teofila, 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

33. ppłk Brejtkopf Andrzej s. Zbigniewa, 34. płk 
Mroziewicz Waldemar s. Aleksandra, 35. płk Olszewski 
Grzegorz s. Henryka, 36. płk Sułkowski Andrzej s. Wa
cława, 37. płk Tarsa Stanisław s. Jana, 38. mjr Winiar
ska Lidia c. Władysława, 39. ppłk Wittula Tadeusz s. 
Aleksandra, 40. płk Wojtczak Janusz s. Romana, 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

za wybitne zasługi dla kultury polskiej, za osiągnięcia 
w pracy artystycznej 

41. Grzegorzewski Jerzy s. Mieczysława , 

za wybitne zasługi w upowszechnianiu polskiej kultury 

42. Zaleski Jerzy s. Ludwika, 

za wybitne zasługi w działalności na rzecz zachowania 
dóbr kultury materialnej 

43. Pezacki Wincenty s. Franciszka, 

za wybitne zasługi dla rozwoju rzemiosła 

44. Achtsnyt Jan s. Ignacego, 

za wybitne zasługi w działalności na rzecz społeczności 
lokalnej 

45. Jawornicki Jan s. Stanisława, 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

za wybitne zasługi w działalności na rzecz społeczności 
lokalnej 

46. Iwan Aleksander s. Piotra, 

za wybitne zasługi w umacnianiu obronności kraju 

47. płk Bąk Tadeusz s. Władysława, 48. płk Gajew
ski Piotr s. Zdzisława, 49. płk Gałkowski Krzysztof s. Mi
chała, 50. płk Górski Wiesław s. Stanisława, 51. płk Ki
tliński Tadeusz s. Marcelego, 52. płk Kowalski Zbigniew 
s. Bronisława, 53. płk Kozłowski Jerzy s. Feliksa, 54. płk 
Madura Henryk s. Kazimierza, 55. kmdr Młokosiewicz 
Jerzy s. Józefa, 56. płk Sasi m Benedykt s. Walerego, 
57. płk Szulc Bogdan s. Mieczysława, 58. ppłk Wilk Le
chosław s. Bernarda, 59. płk Zoń Ryszard s. Antoniego, 

za wybitne zasługi w pracy pedagogicznej i wycho
wawczej 

60. Baszyńska Jolanta c. Kazimierza, 61. Binek-Py
tlowany Eryka c. Pawła, 62. Dębowiak Henryk s. Mate-



Monitor Polski Nr 69 - 1541 - Poz. 684 i 685 

usza, 63. Flig Anna c. Stefana, 64. Głowacki Stanisław 
s. Edwarda, 65. Kisielewicz Zbigniew s. Franciszka, 66. 
Kudła Elżbieta c. Wacława, 67. Markuszewska Irena c. 
Mieczysława, 68. Ordon Zdzisława c. Stefana, 69. Rut
kowski Kazimierz s. Bronisława, 70. Sanak Stefan s. 
Stefana, 71. Szczęsna Jadwiga c. Jana, 72. Śliwińska
Ulicka Maria c. Bronisława, 73. Wasilkowski Julian s. 
Gustawa, 74. Winnicki Tadeusz s. Władysława, 

za wybitne zasługi dla rozwoju archiwistyki 

75. Rocka Danuta c. Kazimierza, 76. Stogowska An
na c. Tadeusza, 

za wybitne zasługi dla rozwoju bibliotekarstwa: 

77. Schmidt Romualda c. Stanisława, 78. Stępiew
ska Barbara c. Zygmunta, 

za wybitne zasługi w działalności na rzecz rozwoju 
sportu i rekreacji 

79. Popiel uch Zofia c. Stanisława, 

za wybitne zasługi w działalności na rzecz rozwoju ru
chu spółdzielczego 

80. Iwański Waldemar s. Władysława, 81. Rajewski 
Marian s. Antoniego, 

za wybitne zasługi w działalności społecznej 

82. Dąbrowski Stanisław s. Antoniego, 

za wybitne zasługi w działalności na rzecz organizacji 
kombatanckiej 

83. Gapiński Stanisław s. Anastazego. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

685 

ZARZĄDZENIE Nr 84 PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 24 września 1997 r. 

w sprawie powołania Międzyresortowego Zespołu do Spraw Repatriacji. 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz 
o zakresie działania ministrów (Dz. U. Nr 106, poz. 492 
i Nr 156, poz. 775) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Międzyresortowy Zespół do 
Spraw Repatriacji, zwany dalej "Zespołem", jako or
gan opiniodawczo-doradczy Rady Ministrów. 

§ 2. 1. Do zadań Zespołu należy: 

1) opiniowanie projektów założeń polityki repatriacyj
nej państwa, 

2) opiniowanie dokumentów rządowych oraz projek
tów aktów prawnych związanych z repatriacją, 

3) wypracowywanie rozwiązań dotyczących koordy
nacji działań organów administracji rządowej reali
zujących zadania w dziedzinie repatriacji, 

4) dokonywanie analiz i ocen dotyczących polityki re
patriacyjnej oraz przedstawianie propozycji zmie
rzających do usprawnienia działań organów reali
zujących zadania w dziedzinie repatriacji, 

5) inicjowanie badań nad sytuacją repatriacyjną, 
opracowywanie raportów o sytuacji repatriacyjnej 
państwa przedkładanych Prezesowi Rady Mini
strów, 

6) rozpatrywanie innych spraw zleconych przez Radę 
Ministrów i Prezesa Rady Ministrów oraz wniesio
nych przez ministrów w dziedzinie realizacji polity
ki repatriacyjnej. 

2. Pracami Zespołu kieruje przewodniczący. 

§ 3. 1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący - podsekretarz stanu w Minister
stwie Spraw Wewnętrznych i Administracji wyzna
czony przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Admi
nistracji, 

2) wiceprzewodniczący - przedstawiciel Prezesa Ra
dy Ministrów, 

3) członkowie wyznaczeni przez: 
a) Ministra Edukacji Narodowej, 
b) Ministra Finansów, 
c) Ministra Obrony Narodowej, 
d) Ministra Pracy i Polityki Socjalnej, 
e) Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej, 
f) Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, 
g) Ministra Spraw Zagranicznych, 
h) Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej, 
i) Szefa Urzędu Ochrony Państwa, 
j) Komendanta Głównego Policji, 
k) Komendanta Głównego Straży Granicznej, 
I) Przewodniczącego Konwentu Wojewodów, 

4) sekretarz - wyznaczony przez przewodniczącego 
spośród pracowników Ministerstwa Spraw We
wnętrznych i Administracji. 

2. Przewodniczący może zapraszać do udziału 
w pracach Zespołu przedstawicieli ministerstw i urzę-




